ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN NHAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Sơn Nham, ngày 07 tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

 Triển khai thực hiện xóa nhà tạm, nhà dột nát cho hộ nghèo, hộ cận nghèo,

đối tượng người có công, thân nhân liệt sĩ trên địa bàn xã Sơn Nham. UBND xã

Sơn Nham (cơ quan thường trực Ban chỉ đạo) tổ chức họp đánh giá tiến độ triển

khai thực hiện, với thành phần tham dự như sau:

 1. Thành phần tham dự:

 * Ở xã: Các thành viên Ban chỉ đạo triển khai xoá nhà tạm, nhà dột nát trên

địa bàn xã theo Quyết định số 117-QĐ/ĐU ngày 10/12/2024 của BTV Đảng uỷ xã

Sơn Nham.

 * Ở thôn:

 - Trưởng thôn, Bí thư Chi bộ, Trưởng Ban Công tác Mặt trận thôn;

 2. Thời gian: Vào lúc 09 giờ 30 phút ngày 08/4/2025 (sáng thứ Ba).

 3. Địa điểm: Phòng họp UBND xã.

 4. Nội dung:

- Báo cáo tiến độ triển khai thực hiện xóa nhà tạm, nhà dột nát cho hộ nghèo,

hộ cận nghèo, đối tượng người có công, thân nhân liệt sĩ trên địa bàn xã Sơn Nham.

Giao công chức VH-XH phối hợp với VP-TK chuẩn bị nội dung báo cáo.

- Trưởng thôn báo cáo tình hình triển khai xây mới/sửa chữa nhà ở của các

đối tượng thụ hưởng xóa nhà tạm, nhà dột nát cho hộ nghèo, hộ cận nghèo, đối

tượng người có công, thân nhân liệt sĩ trên địa bàn xã.

- Đề nghị Ủy ban MTTQVN xã báo cáo tình hình triển khai công tác vận

động ủng hộ Chương trình xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn xã đến hết ngày

07/04/2025.

Giao đồng chí Lê Văn Thêm - Văn phòng - Thống kê chuẩn bị các điều kiện

cần thiết phục vụ cuộc họp.

 Kính đề nghị các thành phần trên tham gia đầy đủ và đảm bảo thời gian để

buổi họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như Điểm 1;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Khánh Vũ

		2025-04-07T09:54:00+0700

		2025-04-07T09:54:58+0700

		2025-04-07T09:54:58+0700